
UCHWAŁA NR 184/XXVIII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, 
art. 266 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5;

2) w dotacjach udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. .Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 180 000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 180 000,00 zł

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 234 000,00 zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy - 400 000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - 185 900,00 zł.

§ 7. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 985 996,73 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 12 882 055,73 zł,

b) dochody majątkowe - 103 941,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 165 996,73 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 12 905 996,73 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 260 000,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 260 000,00 zł;

Wydatki budżetu obejmują plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na łączną kwotę 190 000,00 zł z tego:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych- 180 000,00 zł,

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 000,00 zł.

3) przychody budżetu w łącznej kwocie - 323 000,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie - 143 000,00 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 325 658,73 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 325 658,73 zł.

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Plan dochodów na 2014 rok - zmiany

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 bieżące razem:  12 882 055,73  0,00  0,00  12 882 055,73

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 475 948,00  0,00  0,00  475 948,00

 majątkowe

 700    Gospodarka mieszkaniowa  380 000,00  -276 059,00  0,00  103 941,00

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  380 000,00  -276 059,00  0,00  103 941,00

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  
 

087
0

 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  380 000,00  -276 059,00  0,00  103 941,00

 majątkowe razem:  380 000,00  -276 059,00  0,00  103 941,00

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Ogółem:  13 262 055,73  -276 059,00  0,00  12 985 996,73

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 475 948,00  0,00  0,00  475 948,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Plan wydatków na 2014 rok - zmiany

 Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetowych,

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2 117 049,73  107 069,73  107 069,73  1 952,87  105 116,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 009 980,00  2 009 980,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -1 979 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 
979 480,00

 -1 
979 480,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 10  

 Rolnictwo 
i łowiectwo

 po zmianach  137 569,73  107 069,73  107 069,73  1 952,87  105 116,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2 009 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 009 980,00  2 009 980,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -1 979 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 
979 480,00

 -1 
979 480,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  1010

 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

 po zmianach  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2 009 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 009 980,00  2 009 980,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -1 979 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 
979 480,00

 -1 
979 480,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  647 599,00  460 893,00  460 893,00  0,00  460 893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 706,00  186 706,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -177 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -177 706,00  -177 706,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 600   Transport i łączność

 po zmianach  469 893,00  460 893,00  460 893,00  0,00  460 893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  60014  Drogi publiczne 

powiatowe

 po zmianach  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00   6220

 Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 4



lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjny
ch innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

 po zmianach  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  444 153,00  264 447,00  264 447,00  0,00  264 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  179 706,00  179 706,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -171 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -171 706,00  -171 706,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  60016  Drogi publiczne 

gminne

 po zmianach  272 447,00  264 447,00  264 447,00  0,00  264 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  179 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  179 706,00  179 706,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -171 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -171 706,00  -171 706,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2 043 510,00  2 034 510,00  1 983 760,00  1 613 942,00  369 818,00  0,00  50 750,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  18 200,00  18 200,00  18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 750  

 Administracja 
publiczna

 po zmianach  2 053 710,00  2 044 710,00  1 993 960,00  1 632 142,00  361 818,00  0,00  50 750,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 911 425,00  1 902 425,00  1 897 425,00  1 544 001,00  353 424,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75023

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

 po zmianach  1 903 425,00  1 894 425,00  1 889 425,00  1 544 001,00  345 424,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  123 677,00  123 677,00  123 677,00  0,00  123 677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210

 Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

 po zmianach  115 677,00  115 677,00  115 677,00  0,00  115 677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  5 767,00  5 767,00  5 767,00  5 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  18 200,00  18 200,00  18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75095  Pozostała 

działalność

 po zmianach  23 967,00  23 967,00  23 967,00  23 967,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4 600,00  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4010

 
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

 po zmianach  19 600,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 054,00  1 054,00  1 054,00  1 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  4 054,00  4 054,00  4 054,00  4 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

   4120  Składki na  przed zmianą  113,00  113,00  113,00  113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 5



 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Fundusz 
Pracy

 po zmianach  313,00  313,00  313,00  313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  136 752,00  136 752,00  125 085,00  33 679,00  91 406,00  0,00  11 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 754  

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  141 752,00  141 752,00  130 085,00  33 679,00  96 406,00  0,00  11 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75404  Komendy 

wojewódzkie Policji

 po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3000

 Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy  po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  124 268,00  70 500,00  70 500,00  2 500,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 768,00  53 768,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232,00  232,00  0,00  0,00
 851   Ochrona zdrowia

 po zmianach  124 500,00  70 500,00  70 500,00  2 500,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  53 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 768,00  53 768,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232,00  232,00  0,00  0,00
  85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne

 po zmianach  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  53 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 768,00  53 768,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232,00  232,00  0,00  0,00

   6220

 Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjny
ch innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

 po zmianach  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  89 761,00  89 761,00  15 522,00  12 481,00  3 041,00  0,00  74 239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 854  

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

 po zmianach  97 761,00  97 761,00  15 522,00  12 481,00  3 041,00  0,00  82 239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  64 793,00  64 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85415  Pomoc materialna 
dla uczniów

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 6



 po zmianach  72 793,00  72 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  64 793,00  64 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3240  Stypendia 

dla uczniów

 po zmianach  72 793,00  72 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  896 441,00  785 775,00  785 775,00  178 612,00  607 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 666,00  110 666,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -29 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29 666,00  -29 666,00  0,00  0,00

 zwiększenie  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00
 900  

 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  897 275,00  785 775,00  785 775,00  178 612,00  607 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111 500,00  111 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  273 999,00  217 333,00  217 333,00  0,00  217 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 666,00  56 666,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -29 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29 666,00  -29 666,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

 po zmianach  244 333,00  217 333,00  217 333,00  0,00  217 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  56 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 666,00  56 666,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -29 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29 666,00  -29 666,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00
  90095  Pozostała 

działalność

 po zmianach  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 500,00  84 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 500,00  30 500,00  0,00  0,00
   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 500,00  84 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  154 335,00  64 335,00  54 335,00  25 000,00  29 335,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00

 zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 926   Kultura fizyczna

 po zmianach  96 335,00  76 335,00  66 335,00  37 000,00  29 335,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  154 335,00  64 335,00  54 335,00  25 000,00  29 335,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00

 zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

 po zmianach  96 335,00  76 335,00  66 335,00  37 000,00  29 335,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4170

 
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

 po zmianach  37 000,00  37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 7



 po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  15 356 916,73  12 870 796,73  10 361 752,73  6 950 753,87  3 410 998,86  130 000,00  1 743 792,00  547 691,00  0,00  87 561,00  2 486 120,00  2 486 120,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2 264 852,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 
256 852,00

 -2 
256 852,00  0,00  0,00

 zwiększenie  73 932,00  43 200,00  35 200,00  30 200,00  5 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  30 732,00  30 732,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  13 165 996,73  12 905 996,73  10 388 952,73  6 980 953,87  3 407 998,86  130 000,00  1 751 792,00  547 691,00  0,00  87 561,00  260 000,00  260 000,00  0,00  0,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Przychody budżetu w 2014 roku - zmiany

 
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy  0,00  81 586,00  81 586,00

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  2 334 861,00  - 2 093 447,00  241 414,00

  
 Razem: 2 334 861,00  Razem: 2 011 861,00  Razem: 323 000,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Rozchody budżetu w 2014 - zmiany

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  240 000,00  - 97 000,00  143 000,00

  
 Razem: 240 000,00  Razem: -97 000,00  Razem: 143 000,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2014 roku - zmiany

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  2 009 980,00  - 1 979 480,00  30 500,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 009 980,00  - 1 979 480,00  30 500,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 009 980,00  - 1 979 480,00  30 500,00

   
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
z punktem odbioru ścieków w Nowej Brzeźnicy. Cel: 
Ochrona środowiska

 5 000,00  - 4 500,00  500,00

   

 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 
wraz z ujęciem i infrastrukturą towarzyszącą w Nowej 
Brzeźnicy. Cel:  poprawa zaopatrzenia mieszkańców 
w wodę.

 2 004 980,00  - 1 974 980,00  30 000,00

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  26 000,00  0,00  26 000,00

  40002   Dostarczanie wody  26 000,00  0,00  26 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  26 000,00  0,00  26 000,00

    Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble 
biurowe  26 000,00  0,00  26 000,00

 600    Transport i łączność  186 706,00  - 177 706,00  9 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  7 000,00  - 6 000,00  1 000,00

   6220

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 7 000,00  - 6 000,00  1 000,00

     7 000,00  - 6 000,00  1 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  179 706,00  - 171 706,00  8 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  179 706,00  - 171 706,00  8 000,00

    Budowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości 
Dubidze Pieńki  179 706,00  - 171 706,00  8 000,00

    Budowa odwodnienia w pasie drogi przy ulicy 
Słoncznej w Dubidzach  0,00  0,00  0,00

   6220

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 0,00  0,00  0,00

     0,00  0,00  0,00

 750    Administracja publiczna  9 000,00  0,00  9 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  9 000,00  0,00  9 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  9 000,00  0,00  9 000,00

    Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble 
biurowe  9 000,00  0,00  9 000,00

 851    Ochrona zdrowia  53 768,00  232,00  54 000,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne  53 768,00  232,00  54 000,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 11



   6220

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 53 768,00  232,00  54 000,00

    Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego.  53 768,00  232,00  54 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 666,00  834,00  111 500,00

  90002   Gospodarka odpadami  0,00  0,00  0,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  0,00  0,00

    Zakup systemu zarządzania usługami komunalnymi  0,00  0,00  0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  56 666,00  - 29 666,00  27 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 666,00  - 29 666,00  27 000,00

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego  56 666,00  - 29 666,00  27 000,00

  90095   Pozostała działalność  54 000,00  30 500,00  84 500,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 000,00  30 500,00  84 500,00

    Budowa chodnika przy ul. Targowej w Nowej 
Brzeźnicy  0,00  20 000,00  20 000,00

    Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy  36 000,00  26 000,00  62 000,00

    Przebudowa targowiska w Nowej Brzeźnicy  18 000,00  - 15 500,00  2 500,00

 926    Kultura fizyczna  90 000,00  - 70 000,00  20 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  90 000,00  - 70 000,00  20 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00  - 70 000,00  20 000,00

    Budowa boiska sportowego-Dubidze  90 000,00  - 70 000,00  20 000,00

 Razem  2 486 120,00  - 2 226 120,00  260 000,00

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 184/XXVIII/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 września 2014 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014 roku (po zmianach).

 DOTACJE

 Dla jednostek  sektora finansów  publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych
 Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa Lp.  

Dział  Rozdział  §**

 Podmiot dotowany / nazwa zadania  Kwota 
dotacji

 Kwota 
dotacji

 Kwota
dotacji

 Nazwa zadania lub 
podmiot  Kwota 

dotacji
 Kwota 
dotacji  Kwota dotacji

 Kwota 
Dotacji

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

 1  926  92606  2630    

 

 Dotacja  na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica 
w 2014 roku o nazwie 
"Powszechna nauka 
pływania"

   10 000  10 000

 2  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej 
Brzeźnicy.   120 000       120 000

 3  754  75404  3000

 Województwo Łódzkie -dotacja celowa na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Łodzi 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu-radiowozu dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Pajęcznie.

 5 000        5 000

 4  600  60014  6220

 Powiat Pajęczno -dotacja celowa 
z przeznaczeniem na partycypację Gminy Nowa 
Brzeźnica w realizacji zadania Powiatu 
Pajęczńskiego "Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 3521E Wólka Prusicka Stary 
Broniszew

 1 000        1 000

 5  851  85121  6220

 Powiat Pajęczno -dotacja celowa 
z przeznaczeniem na partycypację Gminy Nowa 
Brzeźnica w realizacji projektu Powiatu 
Pajęczańskiego "Montaż platformy, 
przystosowanie pomieszczeń higieniczno 
sanitarnych i ciągów komunikacyjnych na 
potrzeby osób niepełnosprawnych w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Nowej Brzeźnicy"

 54 000        54 000

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 13



 Dotacje dla jednostek  sektora finansów  publicznych  180 000   

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych   10 000  

 RAZEM  planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2014 roku.  
190 000

Id: A63CF881-C90C-422D-AB36-CBAC1572D91C. Podpisany Strona 14




